MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE                                              

L E I: 

Art.1º-     Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do Município de 

Cruzmaltina, para o exercício de 2025, um Crédito Adicional Suplementar no 
valor de até R$ 219.365,78 (duzentos e dezenove mil, trezentos e sessenta e 
cinco reais e setente e oito centavos), como reforço das dotações 
orçamentárias a seguir: 

Red Despesa Descrição Fonte Valor R$.  

04        PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

04.001           UNIDADE DA PROCURADORIA GERAL 

04.001.02.062.0003.2003        Atividades da Procuradoria Jurídica